
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr  201/2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu kadry seniorów w wędkarstwie rzutowym na rok 2017                           

a mianowicie: uzupełnienie składu kadry mężczyzn i rozszerzenie składu kadry kobiet. 

 

 

Na podstawie § 63 pkt 3 Statutu PZW, zgodnie z pkt 2.2, pkt 2.3 i pkt 2.7 „Zasad 

powoływania kadr narodowych”, na wniosek trenera i za akceptacją GKS, Prezydium 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje Koleżankę Renatę Kuzę i Donatę Żelazowską w skład kadry kobiet w 

dyscyplinie wędkarstwa rzutowego na rok 2017. 

§ 2 

Powołuje Kolegę Piotra Sapigórskiego i Jana Kitę w skład kadry mężczyzn w dyscyplinie 

wędkarstwa rzutowego na rok 2017. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 202/2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w  

dyscyplinie wędkarstwa rzutowego - Szamotuły / Polska 2017 

 

Na podstawie §31 pkt 2, § 7 p. 10 i § 63 p. 3 Statutu PZW, na wniosek Głównego 

Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

Skład reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w wędkarstwie rzutowym 2017: 

 

1.   Magdalena Kuza  zawodniczka 

2.   Renata Kuza  zawodniczka  

3.   Natalia Makaruk  zawodniczka  

4.   Donata Żelazowska zawodniczka  

5.  Marek Noga    zawodnik 

6.  Jacek Kuza   zawodnik 

7.  Paweł Stopa  zawodnik 

8.  Włodzimierz Targosz zawodnik 

9.  Janusz Paprzycki  zawodnik 

10. Tomasz Kościelniak zawodnik 

11. Piotr Sapigórski  zawodnik 

12. Jan Kita   zawodnik 

13. Stanisław Królak   trener 

14. Zbigniew Mośko  kierownik  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 203/2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w  

dyscyplinie wędkarstwa spławikowego - Belgia 2017 

 

Na podstawie §31 pkt 2, § 7 p. 10 i § 63 p. 3 Statutu PZW, na wniosek Głównego 

Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

Skład reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w wędkarstwie spławikowym 2017: 

 

1.  Grzegorz Mazurczak zawodnik 

2.  Kamil Górecki  zawodnik 

3.  Maciej Białdyga  zawodnik 

4.  Wiktor Walczak  zawodnik 

5.  Adam Niemiec  zawodnik 

6.  Maciej Cesarz  zawodnik 

7.  Janusz Smalec   trener 

8.  Rafał Bielewicz  II trener 

9.  Andrzej Walczak  kierownik  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 

Uchwała Nr 204/2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w 

wędkarstwie spinningowym z łódek - Rosja 2017 

 

Na podstawie §31 pkt 2, § 7 p. 10 i § 63 p. 3 Statutu PZW, na wniosek Głównego 

Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

Skład reprezentacji na Mistrzostwa świata seniorów w wędkarstwie spinningowym z łódek 

2017: 

 

1.  Daniel Kowalski  zawodnik 

2.  Rajmund Litwiński zawodnik 

3.  Sławomir Przybylski zawodnik 

4.  Marek Pyszyński  zawodnik 

5.  Maciej Żejmo  zawodnik i kierownik  

6.  Sławomir Kubasiewicz zawodnik rezerwowy i trener 

  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  Wiceprezes ZG PZW             Prezes ZG PZW 

 ds. Sportu i Młodzieży 

 

   Mirosław Iwański                       Dionizy Ziemiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr  205 / 2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia  27 lipca 2017 r. 

 

Na zasadzie §69 ust. 5 i  6  oraz §30 pkt. 17) Statutu PZW – uchwala się, co następuje: 

 

1. Prezydium Zarządu Głównego PZW wyraża zgodę na zbycie przez Okręg PZW                      

w Poznaniu niezabudowanej nieruchomości o powierzchni 919 m2 – obręb                       

nr 306401_1.0053 Piątkowo – dla której prowadzona jest księga wieczysta                        

nr KW PO1P/00312051/6. 

Nieruchomość  stanowi własność Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

2. PZW nie korzysta z prawa pierwokupu. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZG PZW          Prezes  ZG 

PZW 

 

Andrzej Drzazga          Dionizy 

Ziemiecki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 

Uchwała nr 206/2017 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych PZW 

 

Na podstawie § 30 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego 

zatwierdza pozytywnie zaopiniowane przez Główną Komisję Odznak PZW wnioski na 

odznaki honorowe PZW nadesłane przez niżej wymienione okręgi z limitu na 2017 r.: 

 

1. ZO Wałbrzych      -  29 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa  -  29 szt. 

2. ZO Skierniewice      -  23 szt.    

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa  -  30 szt. 

3. Okręg Kielce      -           55 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -  12 szt. 

4. Okręg Jelenia Góra      -  27 szt. 

5. Okręg Ciechanów      -  14 szt. 

 medal „Za zasługi  w rozwoju wędkarstwa”  -    3 szt. 

6. Okręg Nowy Sącz      -  18 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    5 szt. 

7. Okręg Kalisz      -            29 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -  22 szt. 

8. Okręg Toruń      -  40 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -  29 szt. 

9. Okręg Piotrków Tryb.     -  34 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    6 szt. 

10. Okręg Opole      -  66 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -    2 szt. 

11. Okręg Katowice      - 114 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -   18 szt. 

12. Okręg Lublin      -   57 szt. 

 medal „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa”  -   52 szt. 

 

Imienna lista stanowi załącznik do sprawozdania Głównej Komisji Odznak PZW. 

 

 

 

      Sekretarz ZG PZW                         Prezes ZG PZW 

 

 

     Jerzy Musiał             Dionizy Ziemiecki 

 


